EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 003/2023.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO
PROCESSO SELETIVO 003/2023
REALIZADO NO DIA 04/02/2024.

  A Fundação Regional Estatal de Saúde da Região de Bauru - FERSB, Estado de São Paulo, à

vista do Resultado Final apresentado pela CONSESP – Concursos, Residências Médicas, Avaliações e Pesquisas

Ltda, HOMOLOGA o Processo Seletivo n.º 003/2023, para preenchimento das funções: Agente Comunitário de

Saúde USF Julio Bertolini, Agente Comunitário de Saúde USF Oswaldo Nachbar, Agente Comunitário de Saúde USF

Estevam Maturana Alcarrea Sobrinho, Auxiliar de Farmácia, Auxiliar de Saúde Bucal, Farmacêutico, Fonoaudiólogo,

Agente Comunitário de Saúde USF Julio Bertolini – PCD e Farmacêutico - PCD, realizado no dia 04 de fevereiro de

2024. A convocação se dará de acordo com as necessidades da Fundação Estatal Regional de Saúde da Região

de Bauru - FERSB através de Edital específico publicado em Diário Oficial do Município de Bauru e através de

convocação por telegrama a ser emitido pela FERSB, via correio com aviso de recebimento.

  REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Bauru. SP, 29 de fevereiro de 2024

Eliane Colette da Rocha

Diretora Geral